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Palju õnne! Toomas Edur ja Alena Shkatula
on lapseootel
Endine baleriin ja rahvusballeti kunstiline juht Toomas Edur (52)
ning tema priimabaleriinist kaasa Alena Shkatula (36) ootavad
oma esimest ühist last, kes näeb ilmavalgust oktoobris. Paar
kavatseb peagi ka abielluda.

Toomas tunnistab, et emotsioonid on laes. „Lapse sugu veel
teada ei ole,“ ütleb ta.

Veebruaris haigestusid nad mõlemad Alenaga koroonasse ja
Toomas põdes selle läbi päris rängalt, kuid nüüdseks on kaasad
haigusest taastumas.

90ndate aastatel oli Toomas Edur ja tema toonane abikaasa Age
Oks Inglise Rahvusliku Balleti esisolistid ja muu hulgas ka
printsess Diana lemmiktantsijad. Tagasi kodumaale naastes
töötas Toomas Estonia balleti kunstilise juhina kuni 2019.
aastani. Pärast seda on ta tasahilju otsinud uut tööd.

„Ikka võimalusi otsin, aga koroona ajal oli minu elukutsega
seoses keeruline midagi leida või tekitada,“ tunnistab Toomas.
„Aga vaatan ringi ikka, ikka peab tegutsema. Eks natuke on juba
saanud ka aega maha võtta – nüüd võib taas purjed heisata.
Siiani oleme toime tulnud minu hoiustest.“

Toomas Edurile on see teine laps - tema ja Age Oksa tütar
Elizabeth on juba 11aastane.

Toomase ja Alena suhe tuli avalikuks 2018. aasta varasügisel.
Paar väisas toona üheskoos EV100 muusikaprogrammi kuuluvat
balletilavastust „Keres“ ja jäid ka esmakordselt kaamerate ette.
Edur tunnistas siis: „Jah, me oleme elukaaslased, nii võib
kirjutada küll.“

Alena on pärit Valgevenest, Minskist. Ta lõpetas aastal 2003
Minski Balletikooli klassikalise balleti erialal ning oli 2008.
aastani Valgevene Ooperi- ja Balletiteatri solist. Sestpeale on ta
töötanud Eesti Rahvusballeti esisolistina. Koos temaga saabus
Tallinna ka tema abikaasa Aleksandr Kanapljov, kes tantsis
samuti Estonias, kuid on tänaseks sealt lahkunud.
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"Samal ajal kui mina ei näinud enam tulevikku Agega, varises
kokku ka Alena abielu. Kuidagi juhtus, et hakkasime temaga
pikemalt rääkima," meenutas Toomas 2019. aastal LP-le antud
intervjuus. "Sain aru, et ta mõtleb samamoodi nagu mina."

Samas intervjuus paljastas Toomas ka põhjuse, miks Agega
suhe lõooes. "Me olime tegelikult alati väga erineva
maailmavaatega, aga lootsin, et aastatega kasvame rohkem
kokku. Kahjuks läksime teineteisest järjest kaugemale. Kõike
juhtub."

 


